ATO DE ALTERAÇÃO  DA J VALENTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EIRELI

CNPJ nº 41.019.349/0001-52

Req: 81200000649222 Página 1

JOSUE DA COSTA VALENTE, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 25/02/1979, SOLTEIRO,
EMPRESÁRIO, CPF nº 687.733.822-72, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 3866969, órgão expedidor
PC - PA, residente e domiciliado(a) no(a)  RUA NOSSA SENHORA DO O (MOSQUEIRO), 92, VILA
(MOSQUEIRO), BELÉM, PA, CEP 66910020, BRASIL, representado neste ato  por seu
PROCURADOR JOÃO LUIZ SILVA TAVARES,  nacionalidade BRASILEIRA, nascido em
18/09/1979, SOLTEIRO, CONTADOR, CPF nº 657.980.152-20, CARTEIRA DE IDENTIDADE
PROFISSIONAL nº 018423, Órgão Expedidor CRC - PA, endereço: RUA CORONEL JOSÉ DO Ó,
1645, VILA (MOSQUEIRO), BELÉM, PA, CEP 66910010 .

Titular da empresa de nome J VALENTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
registrada  nesta Junta Comercial do Estado do Pará, sob NIRE nº 15600440721, com sede Rua Nossa
Senhora do Ó, 92 , Vila (mosqueiro) Belém, PA, CEP 66910020, devidamente inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 41.019.349/0001-52, delibera e ajusta a presente alteração, nos
termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

ENDEREÇO

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte endereço sito à
AVENIDA DEZESSEIS DE NOVEMBRO, SN, VILA (MOSQUEIRO), BELÉM, PA, CEP 66.910-140.

DA RATIFICAÇÃO E FORO

CLÁUSULA SEGUNDA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes
do contrato social permanece em MOSQUEIRO/PA.

CLÁUSULA TERCEIRA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não
foram expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor.

MOSQUEIRO/PA, 30 de agosto de 2022.

_____________________________________________
JOSUE DA COSTA VALENTE

P/P: JOÃO LUIZ SILVA TAVARES